第１号様式（第２条関係）
さつまるちゃん着ぐるみ貸付申請書
                                                 　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
さつま町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者　住所（所在地）
                                  氏名（名称及び代表者名）
　下記のとおり，さつまるちゃん着ぐるみの貸付を受けたいので申請します。
記
	 １　使用目的

	 ２　使用日時
	 令和　　年　　月　　日（　　）  　　　時　　分～　　時　　分

	 ３　使用場所

	 ４　貸付期間
	貸付年月日
	令和　　年　　月　　日(　　)
	受取時間
	    ：

	返却年月日
	令和　　年　　月　　日(　　)
	返却時間
	    ：

	 ５　連絡先
	（担当責任者氏名)
（電話番号）

	 ６　その他
	着ぐるみ装着者の有無（　有　・　無　）

集客予定人員（　　　　　人）

　※着ぐるみ装着者「無」の申請であっても，さつまる隊（さつまるちゃん・さつま町ＰＲ事務局）が対応できない場合があります。
さつまる隊にアクターをお願いされる場合は「無」に○をしてください。